
ANO IV - EDIÇÃO 825 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2024 33

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

Aª!lº]HºSEl!&UlEllêElã ANO IV - EDIÇÃO 825 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2024 33 

ID; 1C4B47, 1P9ta6|flj:e)4 

N NnAozpâ'J?É Compras 

ESTADO DO PIAUI : 

CAMARA MUNICIPAL DE NAZARIA 

Prefeitura de Nazaré do Piauí 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

ATA, a qual depois de lida e achada conforme, aprovada pelo Plenário, será 

, : : Termo de Homologação 
assinada pela Mesa Diretora e demais Vereadores presentes. . 

Processo Nº 15 

01. Cicero de Carvalho Soares Filho 

PFESldente Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, homologo as empresas 

02. Cicero da Silva Rocha 
vencedoras conforme indicado abaixo: 

Áf/ FORNECEDOR: VR LIMA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 40.023.693/0001-52 

Ó 

Vice-Presidente 
L 

03. Francisco das Chagas Silva /M/M /Á / LOTE/ITEM FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. QOTD VALORFINAL 
— . E 

29 Vice-Presiden te ol Prestação de Serviço em Assessoria e Consultoria em Gestão Patrimonial Pública, a fim 10.000,00 3 30.000,00 

de acompanhar, coordenar, fiscalizar e gerir o patrimônio público municipal após o 

04. Marinalva de Sousa Viei]_"a -m e |F L ASS— à) 3 !:'3-5—)) e fXX *t 'XE Q Inventário de Bens Móveis/L IJatrin:nnizi] dos Bens Móveis, Permanentes 

(mobiliário, veículos, máquinas, impl e e Imóveis da Prefeitura 

NMunicipal de Nazaré do Piauí. 
Secretária 

( 

05. Daniel dos Santos Santana (/OÉÍ M/ /// / ªg S % -—-F QTD: 1 VALOR TOTAL: 30.000,00 

Vereador . 

06. Maria Salomé Batista dos Santos W 

Vereadora VALOR GERAL: 30.000,00 

07. Elias Ramos de Almeida Á&W 

Vereador (7 L Nazaré do Piauí, Ol de outubro de 2024 

08. Creane de Sousa da Silva Araújo á UAA PA 
Vereadora 

09. Francisco Bezerra Neto 
Vereador Raimundo Nonato Costa 

Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí 

Este documento não possui rasuras. 

PI130, Km 27, Nº 1581 — Loteamento Parque Marina — CEP: 64.415-000 — Nazária Pl 
CNPJ: 10.567.870/0001-09 — Tel: (86)3219-0328 — Email: camaranazariapi | cremail.com CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 — Centro — CEP 64825-000 

B1D4D90246B4 
PREFEITURA DE Portal de 

: DO PlAUI Compras 

ID: 077126CF5SA994 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ — PI Jumbs Casetdo 

Prefeitura de Nazaré do Piauí 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 

Termo de Adjudicação Instrumento: Contrato nº 037/2024- DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 

Processo Nº 15 015/2024 — Processo Administrativo 035/2024 

Objeto: Prestação de Serviço em Assessoria e Consultoria em Gestão Patrimonial Pública, a 

fim de acompanhar, coordenar, fiscalizar e gerir o patrimônio público municipal após o 

PA DAA AAnA AA A oA eA t, ” | eeA AAAA A , Inventário de Bens Móveis/Levantamento Patrimonial dos Bens Móveis, Permanentes Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, adjudico as empresas vencedoras AMN Í Í _ - 

conforme indicado abaixo: (mobiliário, veículos, máquinas, implementos e ferramentas) e Imóveis da Prefeitura 

Municipal de Nazaré do Piauí. 

FORNECEDOR: VR LIMA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 40.023.693/0001-52 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ. ESTADO 
. b 

LOTE/ITEM FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. QTD VALORFINAL DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32, 

[O| Prestação de Serviço em Assessoria e Consultoria em Gestão Patrimonial Pública, a fim 10.000,00 3 30.000,00 estabelecída na Prªçª DOUtor SebaStÍãO M'drtinS, 4789 mUlliCípiº de Nªzªré dO Piªl—Ií = PI; 

de acompanhar, cc)t)rd::n:ilr. fiscalizar e gerir o pnlrirll'lõni:) público municipal após o com cndcrcço dc É-mail: Ii(.:i[íll"liixllllc(l(“lpiillli o ,&Il'n;li I.COI'I'I, neste ato rcprcscntado pclo 

Inventário de Bens Móveis/Levantamento Patrimonial dos Bens Móveis, Permanentes . . 

(mobiliário, veículos, máquinas, impl ef e Imóveis da Prefeitura Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa. 
NMunicipal de Nazaré do Piauí. 

CONTRATADA: VR LIMA CONSULTORIA E ASSESSORIA, 

QOTD: 1 VALOR TOTAL: 30.000,00 CNPJ:40.023.693/0001-52, estal?elecida na Avrf':nida Doutor Aquiles Wall Ferraz, nº 5382, 

Campestre, CEP: 64.053-500, Victor Cardoso Lima. 

Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/202] 

VALOR GERAL: 30.000,00 Vigência: 31/12/2024 

Valor Global: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) 

Nazaré do Piauí, O1 de outubro de 2024 Fonte de Recursos: 500. 

Data de Assinatura: 01 de outubro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 

Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí 

CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 — Centro — CEP 64825-000 
CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 — Centro — CEP 64825-000 

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 

www-.diariooficialdasprefeituras.org 


